АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2013
Г.Бородино                  № 1403
     О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.11.2013 № 1201 «Об утверждении муниципальной программы г. Бородино «Система социальной защиты населения г. Бородино на 2014-2016 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании постановления администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.11.2013 № 1201 «Об утверждении муниципальной программы г. Бородино «Система социальной защиты населения г. Бородино на 2014-2016 годы» следующие изменения:

п. 2. - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский Вестник».

Глава города Бородино
А.Н. Борчуков
Ильенко 3-25-20